
令和５年９月１４日 

 

各県チーム代表者 様 

 

燃ゆる感動かごしま国体 

錦江町実行委員会 事務局 

 

 

燃ゆる感動かごしま国体自転車競技大会における緊急時（救急搬送） 

医療情報提出について（依頼） 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、燃ゆる感動かごしま国体「自転車競技大会」の開催まであと僅かとなりました。 

本国体にて各県選手団の皆様方が、最高なパフォーマンスが発揮できますよう最大限の

運営管理を実施して参りたいと考えておりますので、大会の成功にご協力下さいますよう

よろしくお願いいたします。 

つきましては、レース中に起きた落車により救急搬送が必要な場合に、消防機関等から当

該者の氏名、年齢、生年月日等の個人情報が必要になりますので、本国体に参加される全選

手の情報を別紙により提出をお願いします。 

なお、提出いただいた個人情報については、本国体の目的以外には使用しません。よって

大会終了後に破棄することをお約束します。 

また、不明な点等ありましたら、下記までご連絡ください。 

 

記 

 

・ 提出期限 令和５年 9 月 29 日（金）※期限厳守 

・ 提出方法 下記のアドレスまでメールでお送りください。 

       kokutaijimu@town.kinko.lg.jp  

 

 

 
《問合せ先》 

燃ゆる感動かごしま国体錦江町実行委員会 

担当 木下（きした） 

TEL：0994-22-2303 

 


